

Basın Açıklaması**ABD, 2016 yılında Irak ve Suriye'yi 24 bin 287 Defa Bombaladı**

ABD Dış İlişkiler Konseyi yetkilisi Zenko tarafından yapılan açıklamada, 2016 yılında ABD'nin Suriye ve Irak'ı 24 bin 287 kez bombaladığı bildirildi. Bu, her gün Suriye ve Irak'ın yaklaşık 67 defa bombalandığı anlamına gelir. Analizin yayımlandığı aynı gün ise ABD Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada Suriye'ye yönelik 15 hava saldırısı düzenlendiği bildirildi. Saldırıda 23 hedefin yok edildiği, ayrıca Irak'ta da 10 hedefin vurulduğu kaydedildi. ABD'nin bu kuduzca yoğun saldırısı karşısında Amerikan askeri planlamacıları, bombardımanın hızını korumak için Avrupa ve Pasifik'ten bomba kaydırmak zorunda kaldılar. 05 Ocak 2017 tarihli Wall Street Journal gazetesi, "Boeing, Lockheed ve BAE, IŞİD'e karşı artış gösteren hava saldırısına yetişmek için füze ve bomba üretimini artırıyor" başlıklı bir rapor yayımladı.

Ayrıca ABD, Suriye halkını hunharca katliamlardan koruyabilmek için samimi devrimcilere silah vermeyerek Beşşar Esed rejiminin suçlarına destek olmaktadır. ABD, Suriye üzerindeki kontrolünü güvence altına almak için aktif bir şekilde savaşa önderlik ederken, hava saldırılarını da şeytani Rus bombardımanlarının alayı valası ile örtbas etmektedir.

Şüphesiz ki Suriye ve Irak Müslümanlarına karşı katliam işleyerek İslam'a karşı kinini kusan ABD, dünya çapındaki askeri üslerini de silahlardan arındırmaktadır. Savunma Bakanlığı rakamlarına göre operasyonların başladığı tarihten 15 Ekim 2016 tarihine kadar 800 günlük maliyetin yaklaşık 10 milyar dolar olduğu belirtildi. Bu yaklaşık günde 12,5 milyon dolara tekabül etmektedir. Bombardıman sonucunda hayatını kaybedenlerin oranı ise çok daha yüksektir. ABD ordusu, "nokta bombardıman" yalanının arkasına sığınıyor. Amerikan Merkez Kuvvetler Komutanlığı [CENTCOM] "Öz Kararlılık Operasyonu'nun" başlangıcından bu yana 188 sivilin öldürüldüğünü iddia etti.

ABD'nin sivil kayıp açıklaması pis bir yalandır. Geçtiğimiz Ağustos ayında bir rapor yayımlayan Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, sadece Munbiç operasyonunda bile 199 sivilin öldürüldüğünü, bunlardan 52'nin çocuk olduğunu bildirdi. Uluslararası Af Örgütü de 26 Ekim 2016 tarihinde önceki raporu destekleyici çok mutedil benzer bir rapor yayımladı. Raporda Suriye'de 300'den fazla sivilin öldüğü teyit edildi.

Ey Müslümanlar! ABD önderliğinde kâfirler, Irak'ı yıkıp yakmak, kutlu Şam devrimine çökertmek için planlar yapmıştır. Bu, onların gözünde güzel bir şey olmalı ki terörle mücadele ve nokta bombardımanı gibi uyduruk sloganların arkasına saklanıyorlar. ABD ve müttefikleri, ülkemizi yakıp yıkmak ve ifsat etmek için büyük miktarlarda paralar harcadılar. Ama korktukları şey bugün çok daha yakın.

Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

"Şüphe yok **İn الذين كفروا ينفقون أموالهم ليصدوا عن سبيل الله فسينفقونها ثم تكون عليهم حسرة ثم يغلبون والذين كفروا إلى جهنم يحشرون**" **Şüphe yok ki, kâfirler mallarını Allah yolundan alıkoymak için harcarlar ve harcayacaklardır. Sonra bu mallar onlara bir iç acısı olacak, sonra da yenilgiye uğrayacaklardır. Kâfirler toplanıp cehenneme sürüleceklerdir.** [Enfal 36]

Suriye'deki kardeşlerimize diyoruz ki: Amerikan şeytanının peşinden gitmeyin ve Cenevre 1'de Amerika tarafından dikte edilen siyasi çözüme teşvik eden hainlere derhal son verin. Bu çözüm, Müslümanlarına kanyla bezenmiştir. Bilin ki uğruna harcanan bütün bu fedakârlıklar, Suriye'de Amerikan hegemonyasını yenilemek için harcanmamıştır.

Biz bütün ümmeti Hilafet Devletinde İslami hayatın yeniden başlatılmasını engellemek isteyen Amerika ve Batı politikalarını uygulayan bozuk yöneticileri ortadan kaldırmak için tek bir adam gibi dimdik ayağa kalkmaya davet ediyoruz. İslam ordularının komutanlarına da diyoruz ki: Siz bu asil ümmetin evlatlarıdır. Göreviniz ümmeti koruyarak Allah'ın dinine hizmet etmektir. Hain yöneticileri ortadan kaldırıp Hilafet bayrağı altında toplanmak da göreviniz arasındadır. Ancak bu şekilde Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın merhametine nail olabilirsiniz. Değilse, Allah *Subhânehu ve Teâlâ* sizle veya sızsiz bu dini üstün kılacaktır.